שהנאשם משרת בשירות מילואים פעיל ;פסילה על תנאי של 6 חודשים ל -3 שנים; קנס בסך 1,500 ₪ והתחייבות
להימנע מעבירות של נהיגה בשכרות, נהיגה תחת השפעה ונהיגה בזמן פסילה. זאת על סכום של 7,000 ₪ למשך 3

שנים.

גזר דין

לאור האמור בסעיף 40ג(א), סימן א'1 לחוק העונשין, התשל"ז -1977, מצאתי כי מתחם הענישה ההולם את העבירה
בה הורשע הנאשם, עומד על פסילה בפועל, פסילה על תנאי, קנס והתחייבות.

הסדר הטיעון שגיבשו הצדדים, עומד במסגרת מתחם הענישה לאור מהות העבירה בה הורשע הנאשם ובהיעדר
אינדיקציה לעברו התעבורתי והוא סביר ומאוזן בנסיבות העניין.

גוזר על הנ"ל :

קנס בסך - 1,500 ₪